1-4007-DE
Motorpumpenaggregat GSE für
Fassmontage
Mehrleitungspumpenaggregat für Verbrauchsschmieranlagen, Öl oder Fett
Die Motorpumpenaggregate der Baureihe
GSE werden in Verbrauchsschmieranlagen für
Öl und Fett eingesetzt.
Als Mehrleitungspumpen sind sie den

H
ca
. 3
35
h
 Ø B
 Ø A
ca. 205
Einbaumaße
GSE0-...
Bestellhinweise
Motorpumpenaggregat GSE
Fass kapazität
Füllstands
überwachung DeckelBestell-Nr.* Folgeplatte
GSE0-25-00 25
GSE0-25-01 25 • •
GSE0-25-10 25 •
GSE0-25-11 25 • • •
GSE0-25N-00 25
GSE0-25N-01 25 • •
GSE0-25N-10 25 •
GSE0-25N-11 25 • • •
GSE0-50-00 50
GSE0-50-01 50 • •
GSE0-50-10 50 •
GSE0-50-11 50 • • •
GSE0-50L-00 50 L
GSE0-50L-01 50 L • •
GSE0-50L-10 50 L •
GSE0-50L-11 50 L • • •
GSE0-200-00 200
GSE0-200-01 200 • •
GSE0-200-10 200 •
GSE0-200-11 200 • • •
*) Bei der Bestellung muss die BestellNr. durch den Spannungsschlüssel ergänzt werden:
+140: 230/400 V AC, 50 Hz ; +428: 230 V AC , 50/60 Hz ; +924: 24 V DC
Pumpenaggregat GSE
1

Strom max. . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 A
Schutzart  . . . . . . . . . . . . . . . . .  IP 65
Steckverbinder. . . . . . . . . . . . . .  DIN 43650
Kabelverschraubung . . . . . . . . .  CM8
Zubehör
Pumpenelemente für GSE
Ein Pumpenaggregat GSE kann bis zu 6 Pumpenelemente haben, die
separat bestellt werden müssen
Beschreibung BestellNr.
Für Kolben Ø 6, Rohranschluss Ø 6 GS100.6.6
Für Kolben Ø 6, Rohranschluss Ø 8 GS100.6.8
Für Kolben Ø 8, Rohranschluss Ø 6 GS100.8.6
Für Kolben Ø 8, Rohranschluss Ø 8 GS100.8.8
Zubehör für das Fass
Fass Deckel Folgeplatte
25 PT-120-25 GSE1008-25
25N PT-120-25N GSE1008-25N
50 PT-130-50 GSE1008-50
50 L PT-120-50L GSE1008-50L
200 PT-120-200 GSE1008-200
Entlastungsventil, auf 150 bar eingestellt, Anschluss G 1/4
BestellNr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  HK030.150R
Pumpenelement
Einstellung der Fördermenge